

DIABETESFORBUNDET

A-PROTOKOLL

Fra ekstra sentralstyremøtet 25.4

STED

På Teams

DATO OG TID

25.4 klokka 21.00

TIL STEDE

Forbundsleder Cecilie Roksvåg
Nestleder Lars Tore Haugan
Leder Ungdiabetes Katrine Mariell Karlsen
Styremedlem Marthe Kraabøl
Styremedlem Roar Thunæs
Styremedlem Inger Myrtvedt
Styremedlem Even Strand
Styremedlem Tharsicah Almenningen (i permisjon)
1. varamedlem Paul Daljord
2. varamedlem Ingvar Hauge

SEKRETARIAT

Organisasjonssjef Martin Henriksen

FORFALL

PROTOKOLLFØRER

Organisasjonssjef Martin Henriksen

SAK 13/23 – FASTE SAKER

A) VALG AV PERSONER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN

Forbundsleder Cecilie Roksvåg orienterer i saken

Saksbehandler: Organisasjonsrådgiver Martin Henriksen

Saksopplysninger:

Det er fast sak på sentralstyremøtene å velge protokollunderskrivere som bekrefter ved sin underskrift at protokollen er riktig og godkjent.

Vedtak:

Styremedlem Even Strand og styremedlem Marthe Kraabøl signerer protokoll fra sentralstyremøtet 25.4 klokka.

SAK 14/23 – BESLUTSNIGSSAK

A) ANSETTELSE AV NY ORGANISASJONSRAÅDGIVER

Saksfremlegger: Cecilie Roksvåg

Saksbehandler: Organisasjonssjef Martin Henriksen

Saksopplysninger:

Organisasjonsenheten har hatt et stort frafall av ressurser over lengre tid. I løpet av våren 2022 sluttet blant annet 4 personer i org. enheten som hadde viktig kompetanse på mange områder innenfor driften av frivilligheten til Diabetesforbundet. Det siste året har vi klart å gjennomføre Diabeteskonferansen, besøkt fylkesårsmøter, arrangert lederforum, arrangert ledertreningskonferanse for ungdom og vi er i innspurten av planleggingen av sommerleir for barn og unge og grunnkurs for nye tillitsvalgte i juni.

Det har vi klart, men det har blitt lagt stor arbeidsbelastning på svært få personer med tilhørende overtid. Det har også kommet signaler om at arbeidsbelastningen er for stor, og at noen vurderer å se etter andre jobber. I løpet av høsten skal vi også gjennomføre Diabeteskonferansen, Diabetesweekend, Ungdomskonferansen, Kick off for tillitsvalgte, flere likepersonskurs og tre webinarer. I 2024 må vi også arrangere landsmøtet, koordinere 3 utvalg opp mot landsmøte og det er et stort behov for en større satsing for å videreutvikle likepersonsarbeidet. En satsing på Likepersonsarbeidet kan også bidra til større inntekter sammen med et større fokus på å søke om midler. I tillegg er det et stort ønske blant de frivillige om å få bedre oppfølging av deres aktiviteter og informasjon om hva sekretariatet og sentralstyret gjør. Uten flere ansatte på organisasjonsenheten vil det være umulig å opprettholde nåværende aktivitetsnivå fra sekretariatet.

Det er også svært utfordrende å kutte ned på planlagte aktiviteter. Da det vil føre til en vesentlig svekkelse av det frivillige arbeidet og mye av det vi skal gjennomføre er vedtatt på landsmøte. Intern omrokking er også vanskelig, fordi kapasiteten på andre enheter er sprengt. De mangler også den nødvendige kompetansen som er relevant i organisasjonsenheten.

Vedtak: Det ble enstemmig vedtatt å ansette en ny medarbeider til på organisasjonsenheten.